
 

PORTARIA GP Nº 2311-2018 de 02-01-2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso 

de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE:  
 
 
 

EXONERAR da FUNÇÃO GRATIFICADA pelo exercício de 

DIREÇÃO DE ESCOLA -  ESCOLA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO a servidora MIRIAN 

NARA CASSEL, matrícula 8, lotada na SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE 

EDUCAÇÃO. 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, 

aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2018 (dois mil e dezoito). 

 
 
 
 

GILSON DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Registre-se e publique-se em: 02/01/2018. 

Gabinete do Prefeito. 
 


